
UCHWAŁA NR VI/55/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie likwidacji Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) art. 257 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 2203; z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) oraz uchwały nr XXIII/131/17 Rady Miasta Kolno z dnia 31 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Miasto Kolno
do nowego ustroju szkolnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 1753) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 r. likwiduje się gminną jednostkę budżetową pod nazwą Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Kolnie przy ul. Marii Dąbrowskiej 4, 18-500 Kolno.

§ 2. 1. Nieruchomość zabudowana budynkiem likwidowanego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie 
zostanie przekazana Miastu Kolno. 

2. Mienie ruchome likwidowanego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie, w tym infrastruktura i środki 
trwałe zakupione w ramach projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, staje się mieniem 
odpowiednio: Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Kolnie i Szkoły Podstawowej Nr 2 
im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie.

3. Podstawą przekazania mienia będzie przeprowadzona inwentaryzacja majątku likwidowanej jednostki.

4. Przekazanie mienia nastąpi z dniem 31 sierpnia 2019 r. na podstawie protokołów przekazania dla każdej 
ze szkół podstawowych.

§ 3. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki z dniem 31 sierpnia 2019 r. przejmuje Urząd 
Miasta Kolno.

2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kolnie, 
według stanu na dzień likwidacji, podlegają wpłacie na rachunek bankowy Urzędu Miasta Kolno.

§ 4. Dokumentację likwidowanej jednostki przejmuje Burmistrz Miasta Kolno, za wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą przejmuje Podlaski Kurator Oświaty w Białymstoku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 48358010-7219-4E02-9F7F-D4BAE7287FE0. Podpisany Strona 1




